安徽文达信息工程学院处室文件

教字〔2019〕33号
[image: image1.png]

关于做好 2019年“专升本”报名采像工作的通知
各学院：

    根据皖招考函〔2019〕51号文件要求，现将2019年“专升本”报名采像的相关事项通知如下：

1.报名条件：

（1）我校2019届应届全日制普通专科层次的毕业生。

（2）报考的学生每学期成绩（含补考）必须及格，方可报名、采像。

2.报名办法：

（1）考生报名时，需本人持第二代居民身份证到文鼎楼四楼教务处学籍管理与考务科办理报名资格的审核、采像、录入等手续。

（2）采像完成后考生可持报名信息表、身份证等至报考院校报名。

3.报名时间：考生资格审核与采像录入信息时间为2019年4月16、17、18日,上午：8：30—11：30；下午：2:20—5：00，请各学院及时通知有意向报考“专升本”的应届全日制普通专科层次的毕业生。

4.其他未尽事宜请自行登录以下网站了解情况：

http://www.ahzsks.cn/
      特此通知。

                                  教 务 处

2019年4月9日
主题词：专升本  采像
抄报：校领导   抄送：各学院、相关部门
安徽文达信息工程学院教务处                       2019年4月9日印发